07/04/2023, 06:37 SEI/IFBA - 2836245 - Portaria - Numeração Manual

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3331341&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA Nº 44 DE 30 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA BAHIA – CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe
confere a Portaria nº 20, de 02/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de 03/01/2020, combinado
com o que dispõe a Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA Nº  070/2022 DE 30 DE JUNHO DE 2022, a qual designa os
membros para COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE
ENGENHARIA ELÉTRICA - NDE do IFBA, Campus Vitória da Conquista, que passa a ser formado
pelos membros abaixo especificados:

SERVIDOR(A) SIAPE TITULAÇÃO ÁREA

Diego Habib Santos Nolasco (Presidente) 1957972 Dr. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Eletrotécnica

Leonardo Souza Caires 2154489 Me. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Eletrotécnica

Cléia Santos Libarino 3628028 Me. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Automação

Elvio Prado da Silva 1807942 Me. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Eletrotécnica

Rodrigo Assis Bonfim 3724104 Me. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Automação

Juan Lieber Marin 2272294 Dr. em Eng. Elétrica Eng. Elétrica Eletrônica

Edson Patrício Barreto de Almeida 2049171 Me. em Matemática Matemática

Cláudio Rodolfo Sousa de Oliveira 196672-9 Me. em Computação Informática

07/04/2023, 06:37 SEI/IFBA - 2836245 - Portaria - Numeração Manual

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3331341&infra_siste… 2/2

Art. 2º - Esta comissão tem o prazo de 1(um) ano para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FELIZARDO ADENILSON ROCHA
Diretor Geral - Campus Vitória da Conquista

Portaria nº 20, de 02/01/2020
SIAPE: 1643081

Documento assinado eletronicamente por FELIZARDO ADENILSON ROCHA, Diretor Geral do
Campus Vitória da Conquista, em 04/04/2023, às 20:40, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2836245 e o código CRC BB69DE7D.